Администрация Чалбы ш евского сельсовета
Енисейского района
Красноярского края

21.03.2017 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Чалбышево

№ 14-п

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
муниципального образования Чалбышевскнй сельсовет на 2017год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.06.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012, №
154-ФЗ «О требовании к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», заключением по результатам публичных слушаний по
актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования
Чалбышевскнй сельсовет на 2017год, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения
муниципального образования Чалбышевский сельсовет на 2017 год (далее
схема).

2. Схему разместить в полном объеме на официальном сайте МО
Енисейский район в сети Интернет по адресу: www.enadm.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующий за

днем его официального опубликования в информационном издании
«Чалбышевский вестник».

Глава А.В.Бродников

http://www.enadm.ru